中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会文件
陕油教党〔2012〕24号

中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会
关于做好学习宣传贯彻十八大精神的通知

各中小学党组织、机关党支部、泾河退管站党支部：

为认真学习宣传贯彻党的十八大精神，进一步落实好省委教育工委《关于做好全省教育系统宣讲十八大精神相关工作的通知》（陕教工宣〔2012〕25号）和中共陕西省直属机关工委《关于认真学习宣传贯彻党的十八大精神的通知》(陕直工发〔2012〕47号)精神，以及全省教育系统十八大精神宣讲团对教育系统学习宣传十八大精神的具体安排,及时、准确、有效地组织好中心十八大精神的学习宣传贯彻工作，现就有关事项通知如下：
一、主要学习活动安排
1.举办十八大精神宣讲报告会。由中心党委办公室和宣传部门负责邀请省教育系统十八大精神宣讲团成员，组织举办石油普教中心十八大精神宣讲报告会及学校宣传工作培训会（具体时间待定）。
2.做好各类媒体的宣传工作。由中心党委办公室统一向各单位发放十八大精神学习宣传材料。中心将在门户网站开设学习十八大精神的“十八大专栏”，并通过此专栏转载有关十八大会议精神的重要报道及发布中心、学校宣传十八的相关信息。
3.开展不同层次和形式的学习教育活动。十八大精神的学习贯彻活动通过四个不同层次进行：一是在中心全体党员中开展学习新《中国共产党章程》活动，配合学习中心将组织十八大精神的知识竞赛；二是在中心所属学校中开展班主任师德教育活动，结合师德教育举办班主任论坛；三是在广大中小学学生中开展以社会主义核心价值体系为重要内容的学习教育活动，认真开展理想信念、爱国主义、集体主义、社会主义教育,把立德树人作为教育的根本任务和长期目标。

在学习过程中各单位要积极开展民族精神和时代精神教育，大力倡导富强、民主、文明、和谐，倡导自由、平等、公正、法治，倡导爱国、敬业、诚信、友善，提高师生文明素养。同时各单位要将十八大精神的学习纳入2013年各路工作计划之中，确保学习宣传教育活动取得实效。
二、有关要求
1.高度重视，全面提高对学习十八大精神的认识。各部门、各学校要把学习宣传十八大精神作为当前及今后一个时期的首要政治任务，必须高度重视、精心组织并周密部署。要通过多种途径、采取多种形式，迅速在全体党员干部和师生当中掀起学习贯彻十八大精神的高潮。要通过学习，把中心及各学校教职工的思想和行动统一到十八大精神上来，把力量和智慧凝聚到如何更好的做好教育教学工作上来。要以本次学习活动为契机，更好的推动中心及所属各学校师生员工思想认识不断提高，各项工作不断进步。
2.结合实际，全面做好学习活动的安排部署。为全面深入的开展十八大精神学习宣传，保证良好的学习效果，各学校要重点从三个方面做好学习活动与工作实际相结合，一是学习活动要与学校党群工作密切结合。要遵照上级各部门关于学习活动的安排部署，将十八大精神的宣传学习纳入学校党群活动、团队活动的总体安排，定期组织党（团）员干部及全体教师及时学习、认真研究并抓好落实。二是学习活动要与学校教育教学工作相结合。要将十八大精神及对教育工作提出的新要求、新理念、新目标及时落实于学校课堂教学实践，贯穿于学校各类型教育活动，结合实际，推动学校课堂教学改革实现新突破。三是学习活动要与校园文化建设相结合。要通过校园黑板报、宣传栏、校园广播站（电视台）、校园网、知识竞赛或者师生文艺展演等途径，以丰富多彩的形式的向师生宣传十八大精神，努力营造积极向上的宣传学习氛围。
3.抓好落实，切实将学习活动贯彻于工作实践。各部门、各学校要重视在学习宣讲活动中收集和整理中心成立以来的改革发展成就、先进人物事迹，通过研究讨论、典型带动，引导广大教职工在日常教育教学活动中更好的践行十八大精神，贯彻十八大关于教育工作的各项部署。认真落实“科学发展，服务油田”的任务。在学习宣传过程中要通过对学生宣讲近十年来祖国改革发展的伟大成就和党的光辉业绩，培养青少年爱党爱国、奋发向上、自强不息的坚定信念，引导学校全体师生更加关注祖国的发展，关注社会主义建设事业的发展、关注教育事业的发展。
各单位党组织在学习活动开展期间应按季度对学习宣传十八大精神活动进行总结，及时通过文字（或图片）信息方式报送中心行政事务部。中心将在年底党群工作检查中对各单位学习宣传十八大精神活动进行检查。
         中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会
                   2012年11月21日

主题词：教育  学习  通知

抄送：省委教育工委宣教处  省教育厅机关党委
陕西石油普通教育管理移交中心党委办公室     2012年11月21日印发

打印人：白延庆                  校对人：王文庆                共印10份
- 4 -
- 3 -